

OBJEDNÁVKA č.: 13/25/02

číslo objednávky uvádějte na faktuře!

preferujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC (ISDOCX)

_město_Polička

Odběratel:

IČO: **00277177**, DIČ **CZ00277177**

Město Polička

Palackého nám. 160

572 01 Polička

Dodavatel:

IČO: **21771120**, DIČ **CZ21771120**

PP-GROUP stavební s.r.o.

Pasecká 378

53944 Proseč

Popis objednávky:

Předmětem zakázky je úprava pozemků pro odstavení vozidel v ulici Pivovarská na pozemcích 2949/1 a 2949/2 v k.ú. Polkička dle přiloženého rozpočtu. Obchodní podmínky - zálohy nebudou poskytovány - vystavení faktury po dokončení díla se splatností min. 15 dní od vystavení - smluvní pokuta za nedodržení smluvního termínu dokončení (tj. předání díla zhotoviteli bez vad a nedodělků) ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení Příloha: rozpočet zakázky

předmět	množství	jednotka	jedn. cena	cena bez DPH	sazba DPH	přepokládaná cena (Kč)	PDP
Úprava pozemků pro odstavení vozidel v ulici Pivovarská	1		98 884,40	98 884,40	21.00	119 650,12	
Celkem						119 650,12	

Dne: 3. 6. 2025

Vystavil:

Termín dodání: **30. 6. 2025**

Elektronicky schválil: 3. 6. 2025

.....
razítko, podpis

Elektronickou fakturaci (PDF, ISDOC) posílejte na

Potvrzení o akceptaci objednávky podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv:

datum:

podpis, razítko:

Kopii objednávky s vyplněným potvrzením o akceptaci zašlete obratem elektronicky zpět, popř. potvrďte objednávku samostatnou emailovou zprávou.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2025/08	Město Polička
Objekt:		01	Náhradní parkoviště
Rozpočet:		101	propočet nákladů
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		PP-GROUP stavební s.r.o.	IČO: 21771120
		Pasecká 378	DIČ: CZ21771120
		539 44	Proseč
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			98 884,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 884,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	98 884,40 CZK	
Základní DPH	21 %	20 765,72 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		119 650,12 CZK	
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 2025/08 - Město Polička
Popis objektu: 01 - Náhradní parkoviště
Popis rozpočtu: 101 - propočet nákladů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 970,00	15,1
5	Komunikace	HSV			83 914,40	84,9
Cena celkem					98 884,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/08	Město Polička
O:	01	Náhradní parkoviště
R:	101	propočet nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 970,00
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	60,00000	129,50	7 770,00
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	400,00000	18,00	7 200,00
Díl: 5		Komunikace				83 914,40
3	583423251R	Kamenivo drcené 0/32	t	28,20000	434,00	12 238,80
				25.2.2025 : 14,02+14,18		28,20000
4	583423651R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	143,40000	434,00	62 235,60
				20.2.2025 : 16,1+14,6+12,95+15,6		59,25000
				21.2.2025 : 11,65+15,9+14,2+13,5+13,8+15,1		84,15000
5	67352003R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 250 g/m2	m2	400,00000	23,60	9 440,00